
 

 

 

 

 

 

1 di 1  

SERVIZIO CONCORSI E 

PROCEDIMENTI ELETTORALI 
 

Disposizione del Direttore generale 

Classificazione: VII/1 

 N. allegati: 0 

 

APPROVAZIONE ATTI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO 
“JUNIOR”  – ART. 24, COMMA 3, LETTERA A), DELLA LEGGE 30.12.2010, N. 240 – DI DURATA TRIENNALE A 

TEMPO PIENO –  S.C. 02/A1 S.S.D. FIS/04 – DIPARTIMENTO DI SCIENZE FISICHE, DELLA TERRA E DELL’AMBIENTE 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- visto l’art. 24 – comma 3 – lettera a), della legge n. 240 del 30.12.2010, e successive modifiche e integrazioni;  

- visto il D.R. n. 1284 del 13.07.2011 e s.m.i., con cui è stato emanato il “Regolamento per ricercatori a tempo 
determinato ai sensi dell’art. 24 della legge 240/2010”; 

- vista la D.D.G. Rep. n. 984/2017, prot. n. 114376 dell’11.10.2017, e il relativo avviso pubblicato sulla G.U. n. 85 
del 07.11.2017, con cui è stata bandita una procedura di valutazione comparativa per titoli, discussione 
pubblica e prova orale, per il reclutamento di un ricercatore a tempo determinato –Junior, ai sensi dell’art. 24, 
comma 3, lettera a) della legge n. 240 del 30.12.2010, di durata triennale a tempo pieno, per il S.C. 02/A1 
Fisica sperimentale delle interazioni fondamentali – S.S.D. FIS/04 Fisica nucleare e subnucleare, presso il 
Dipartimento di Scienze Fisiche, della Terra e dell’Ambiente, progetto di ricerca “Esperimento CALET sulla 
Stazione Spaziale Internazionale” - Responsabile del progetto Prof. Pier Simone MARROCCHESI; 

- visto il D.R. rep. n. 143/2018, prot. n. 18287 del 06.02.2018, con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice della predetta procedura; 

- visti i verbali redatti dalla Commissione Giudicatrice; 

- accertata la regolarità degli atti; 

 
DISPONE 

 
Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa indicata in premessa dai quali risulta il 
seguente elenco di idonei: 

 Paolo BROGI 

 Luca CICIANI 

 Lorenzo MARCONI 

 Viviana SCHERINI 

 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Rettore Il Direttore generale reggente 
Francesco Frati Giovanni COLUCCI 
 
 
 
Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Maria Bruni 

Prot. n. 0054138 del 22/03/2018 - [UOR: 2-CONC - Classif. VII/1]


		2018-03-16T13:23:40+0000
	BRUNI MARIA


		2018-03-22T09:58:24+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2018-03-22T11:35:05+0000
	FRATI Francesco




